



УКРАЇНА  
ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА  
Вінницької області

---

---

**Р І Ш Е Н Н Я № 42**

4 сесія 7 скликання

28 січня 2015 року

Про внесення змін до Районної комплексної цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки

Розглянувши звернення голови районної державної адміністрації Лисака А.Р. від 20.01.2016 року №03.1-207 щодо внесення змін до Районної комплексної цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки, враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з ветеранами від 21 січня 2016 року та керуючись п.16 ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Іллінецька районна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до Районної комплексної цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки, а саме:

1.1. У підпункті 1.7 пункту 1 «Підвищення рівня соціального захисту учасників антитерористичної операції, членів їх сімей» у розділі 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» речення «Надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих (померлих) та поранених учасників: сім'ям загиблих (померлих) – 5000 грн.; пораненим – 2000 грн.; сім'ям, у яких один із членів сім'ї виконує обов'язки в зоні АТО – 500 грн.» замінити реченням «Надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих (померлих) учасників АТО – 5000 (п'ять тисяч) гривень; пораненим (травмованим, контуженим) учасникам АТО або їх сім'ям – 5000 (п'ять тисяч) гривень; сім'ям мобілізованих учасників АТО, які опинились в скрутній ситуації, – 500 (п'ятсот) гривень».

1.2. У підпункті 1.9 пункту 1 «Підвищення рівня соціального захисту учасників антитерористичної операції, членів їх сімей» розділу 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» у графі «Орієнтовні обсяги фінансування» слова «У разі потреби» замінити «Всього» – 48,0; «2016 рік» – 21,6; «2017 рік» – 26,4.

1.3. У підпункті 5.4 пункту 5 «Створення належних умов для підтримки одиноких, непрацевдатних громадян та збереження їх здоров'я» розділу 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» слова «фінансове управління» замінити словами «управління праці та соціального захисту населення».

1.4. У підпункті 5.7 пункту 5 «Створення належних умов для підтримки одиноких, непрацевдатних громадян та збереження їх здоров'я» розділу 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» вилучити слова «фінансове управління».

1.5. У підпунктах 8.1, 8.1.1, 8.1.2, 8.1.3, 8.1.4, 8.1.5, 8.1.6 пункту 8 «Підтримка громадських організацій Іллінецького району, діяльність яких спрямована на соціальний захист різних верств населення» розділу 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» слова «фінансове управління райдержадміністрації» замінити словами «районна державна адміністрація».

1.6. У розділі 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» у підсумках «Загальний обсяг ресурсів» в частині «Всього» показник «2097,04» замінити на показник «2145,04»; показник «1050,14» замінити на «1071,74»; показник «1046,9» замінити на «1073,30». В частині «Районний бюджет» показник «1554,04» замінити на «1602,04»; показник «787,14» замінити на «808,74»; показник «766,9» замінити на «793,3».

2. Додаток 1 «Ресурсне забезпечення районної комплексної цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки» викласти у новій редакції:

<b>Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми</b>	<b>2016 рік</b>	<b>2017 рік</b>	<b>Всього витрат на виконання програми</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
Обсяг ресурсів всього, в тому числі:	<i>1071,74</i>	<i>1073,3</i>	<i>2145,04</i>
обласний бюджет			
районний бюджет	<b>808,74</b>	<b>793,3</b>	<b>1602,04</b>
інші місцеві бюджети	<b>263,0</b>	<b>280,0</b>	<b>543,0</b>

3. Додаток 2 «Порядок надання адресної допомоги окремим категоріям громадян Іллінецького району» викласти у новій редакції (додається).

4. Доповнити Районну комплексну цільову програму підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району такими додатками:

4.1. Додаток 3 «Порядок надання одноразової матеріальної допомоги учасникам антитерористичної операції та їх сім'ям» (додається).

4.2. Додаток 4 «Порядок використання коштів для забезпечення соціальних гарантій окремих категорій громадян Іллінецького району» (додається).

4.3. Додаток 5 «Порядок надання щомісячної соціальної грошової допомоги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції для компенсації за пільговий проїзд» (додається).

4.4. Додаток 6 «Показники продукту Районної комплексної цільової програми підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-2017 роки» (додається).

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з ветеранами (Колосенко О.Д.)

Голова районної ради

С.Загороднюк